
1 火 sc/ssw 〇 ☆

2 水 〇 ☆

3 木 〇 ☆

4 金 ☆

5 土

6 日

7 月 ☆

8 火 sc/ssw 〇 ☆

9 水 ◎

10 木 9:45

11 金 9:45

12 土

13 日

14 月 sc 9:45

15 火 9:45

16 水 ssw

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 sc/ssw ☆

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 ssw

30 水

31 木

備

考

令和７(2025)年　７月行事予定【生徒用】　　　　　　神奈川県立横浜明朋高等学校

７　　月

行　　事 SC/SSW パン 開始時間

薬物乱用防止講演会（全年次）　　子ども食堂ボランティア

県高Ｐ連研修大会  

前期期末試験（１年次平常授業）

　　　卒業予定者進路用写真撮影　　　　　　高Ｐ連関東大会（埼玉）
　　　２年次研修旅行保護者向け説明会14:00

夏期講習

　　　　横浜「高校生就職フェア」

試験返却（特別時間割）　　　　模擬投票

☆→通常の開始時間

別途
提示

☆：通常の開始時間　　◎：１年次のみ通常開始時間、その他の年次は9:45

夏期講習

第３回ＰＴＡ運営委員会

①②大掃除　全校集会・LHR　　民間就職希望者全体説明会３

夏季講習　


